
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 20.01. do 26.01.2025 r.

PONIEDZIAŁEK 20.01.2025 r. 
6:30 (filia) Za + Jana Krzyżowskiego  
7:30 Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  prośbą  o  Boże

błogosławieństwo, potrzebne łaski, o  uzdrowienie z choroby i umocnienie ducha
dla  Sebastiana z okazji imienin       

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ z rodzin Mazur, Woszek, Siwiec,
Burzyński i Uchański  

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  łaskę  wiecznego  zbawienia  dla  +  matki  Zofii
Konarskiej w 5 roczn. śmierci, + ojca Zygmunta, ++ dziadków, ++ chrzestnych
Stanisława i Stefanię, ++ z pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących  

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + matki Józefy Kałużny,  
+ ojca Macieja i dziadków z obu stron

WTOREK 21.01.2025 r. Wspomnienie św. Agnieszki, dziewicy i męcz.
6:30 (filia)  Za + Jana Krzyżowskiego  
7:30 1/ W intencji Babć i Dziadków naszej parafii oraz za ++

2/ O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i zdrowie dla rodzeństwa Bożeny,
Andrzeja, Renaty i Anny oraz o opiekę Bożą dla ich rodzin

18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  życia  wiecznego dla  + męża i  ojca  Michała
Woźniak w roczn. śmierci i jego + ojca Stanisława – o dar nieba dla nich 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za +  Sebastiana jako pamiątka imienin i + Wiesławę
– jego żonę – o dar życia wiecznego dla nich  

3/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  życia  wiecznego dla  + męża,  ojca i  dziadka
Grzegorza Koloska na pamiątkę urodzin i za jego ++ rodziców i teściów

ŚRODA 22.01.2025 r. 
6:30 (filia)  Za + Jana Krzyżowskiego      
7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego  z  prośbą  o  dar  nieba  dla  +  syna  Janusza  i  męża

Stanisława Kudła, za ++ rodziców, teściów, ++ z pokrewieństwa z obu stron
 i dusze w czyśćcu cierpiące   

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Ireny Madeja – int. od
koleżanki Stefanii, Jana i chrześnicy Aliny 

 17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
  18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  
z  podziękowaniem za  wszystkie  otrzymane łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę
Bożą i zdrowie dla Moniki z okazji urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla
całej rodziny

3/ O  Boże  błogosławieństwo,  zdrowie,  potrzebne  łaski  i  opiekę  Matki
Najświętszej dla Danuty

CZWARTEK 23.01.2025 r. 
6:30 (filia) Za + Jana Krzyżowskiego      
7:30  1/  Do Miłosierdzia Bożego za + syna Grzegorza Wieczorek, + męża Franciszka

Wieczorek w kolejną roczn. śmierci, za jego ++ rodziców Marię i Wilhelma    
 2/  O  Miłosierdzie  Boże  dla  +  Antoniny  Kierzkowskiej  –  int.  od  sąsiadów  

z ul. Chopina 29a



Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + syna Zbigniewa Gęsiak w roczn. śmierci,+ męża

Henryka,  brata  Leszka,  bratową  Bożenę,  rodziców:  Mariannę  i  Stanisława
Lach

2/ Do Miłosierdzia Bożego o życie wieczne dla + Grzegorza Zyzik w 2 roczn.
Śmierci i za ++z rodzin Zyzik, Gawron, Dworaczek

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + syna Roberta Jacoszek  
PIĄTEK 24.01.2025 r. Wspomnienie św.   Franciszka Salezego,  biskupa i    doktora

Kościoła 
6:30 (filia) Za + Jana Krzyżowskiego

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ z rodziny Gorol i Renk
2/ O dar życia wiecznego dla + Heleny Bednarczyk, jej  + męża Jana i  syna z

rodziną
18:00
(filia)

1/ O  Miłosierdzie  Boże  i  dar  nieba  dla  +  Stanisława  Kuta  i  ++  sąsiadów  
z ul. Słoneczników 45b   

2/ O dar życia wiecznego dla + Heleny Szyler  i ++ z rodziny Śliwa – int. od
rodziny Krupiński 

SOBOTA 25.01.2025 r.  ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA, Apostoła 
6:30 (filia) Za + Jana Krzyżowskiego        
7:30 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Barbary Panczocha w 1 roczn. śmierci, 

+ męża Michała i ++ rodziców
2/ O dar życia wiecznego dla + Grzegorza Koniecznego w 30 dzień po śmierci

17:30 Różaniec 
18:00 
(filia)

1/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla + Jana Piękoś
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Gintra Monkos w 1 roczn. śmierci 

NIEDZIELA 26.01.2025 r. III Niedziela Zwykła
6:00 (filia) Za + Jana Krzyżowskiego                                                       
7:30 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 45 lat w małżeństwie, za wszystkie
otrzymane  łaski  z  prośbą  o opiekę  Bożą,  zdrowie  i  Boże  błogosławieństwo  na
dalsze wspólne lata życia dla małżonków Teresy i Henryka Dylong oraz o Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM.

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +syna Damiana w rocznicę śmierci,
+męża  Jerzego  jako  pamiątka  urodzin,  ++rodziców  Feliksa  i  Elżbietę,  +wujka
Alojzego Gattner, +chrześniaka Marka, ++braci Jerzego, Zdzisława i Stanisława i
dusze w czyśćcu cierpiące. 

10:30 O zbawienie duszy i radość wieczną  dla śp. męża Jana Dąbrowskiego  - w roczn.
śmierci,  śp.  syna  Arkadiusza  Dąbrowskiego,  za  +  matkę  Marię,  +  ojca  Józefa,
 ++ braci Adama, Tadeusza, ++ Franciszkę, Hilarego Ciepły, ++ Rozalię, Janusza,
Tadeusza, Marię, Anielę, Jana Oblickich i dusze w czyśćcu cierpiące

12:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą  
i  zdrowie  dla  Danuty  Trocińskiej   z  okazji   70  roczn.  urodzin  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla  synów z rodzinami. TE DEUM

14:00 Przez wstawiennictwo J.B. Molla w int. małżeństw i rodzin obchodzących w tym
miesiącu swoje rocznice ślubu 

16:30 Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Marty i  Józefa Tomanek,

Józefa Ganz, ++ z rodzin Tomanek, Ganz, Winkler i Kempny     


